
MUNICÍPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
Rua Conceição do Rio Pardo - 1725 

FLS • .1..1;.aba:..· _____ _ 

03501541/0001-91 Exercício: 2024 

NOTA DE RESERVA ORÇAMENTARIA Nº 1027 

Ficha Nº: 417 Processo Nº : 

Unidade : 021301 SECRETARIA DE ESPORTES E TURISMO (SESP) 
Funcional : 27.812.0007.2188.0000 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC. DA JUVENTUDE, ESPORTE 

Cat. Econ. : 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 
Código de Aplicação: 000 ooo Fonte Recurso: 1 ;ocooc 

Cotação: tesponsável pela Cotação: 

Pedido: Interessado pelo pedido: 

Código Centro de Custo: 

Saldo Inicial 
1.198.128,00 

Histórico 

Alteração ( +) 
183.000,00 

Centro de Custo: 

Alteração (-) 
0,00 

Empenhado 
729.558,14 

RESERVA ORÇAMENTARIA REF RECARGA DE EXTINTORES. 

Autorizado por: 

.zl""J-~I U 

VALOR DA RESERVA 

RESERVA JÁ UTILIZADA 
RESERVA ANULADA 

RESERVA REFORÇADA 
SALDO DE RESERVA ANTERIOR 

SALDO DA RESERVA 

SALDO ORÇAMENTÁRIO COM RESERVA 

. 

~;~);• 'cLYNTON Roa ESP:INDOLALÉITE CNPJ: 04053226155 Certlficadora:ACS)/ngularID,Multlpla Ji=- 12/11/2.0_2416:34:1;9 Protocolo: 

Saldo Atual 
651.569,86 

584,00 
0,00 
0,00 
0,00 

584,00 
102.569,06 


