## MUNICÍPIO DE RIBAS DO RIO PARDO Rua Conceição do Rio Pardo - 1725 03501541/0001-91 Exercício: 2024

FLS. L78
PROC. 112/24
RUB.

NOTA DE RESERVA ORÇAMENTARIA						1027	
Ficha Nº :	417	Processo N	o :				
Unidade: 021301 SECRETARIA DE ESPORTES E TURISMO (SESP) Funcional: 27.812.0007.2188.0000 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC. DA JUVENTUDE, ESPORTE Cat. Econ.: 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA Código de Aplicação: 000 000 Fonte Recurso: 1500000							
Cotação: Pedido:	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·						
Código Centro de Custo: Centro de Custo:							
coulgo Centro	ue Custo.	C	endo de Casto.				
Saldo Inic	ial Altera	ação (+)	Alteração (-)	Empenhado		Saldo Atual	
1.198.128,00 18		3.000,00	0,00	729.558,14		651.569,86	
Histórico RESERVA ORÇAMENTARIA REF RECARGA DE EXTINTORES.							
VALOR DA RESERVA 584,00							
RESERVA JÁ UTILIZAD					A	0,00	
RESERVA ANULAD					A	0,00	
RESERVA REFORÇADA						0,00	
SALDO DE RESERVA ANTERIOR							
SALDO DA RESERVA					A	584,00	
SALDO ORÇAMENTÁRIO COM RESERVA						102.569,06	

Autorizado por: